
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 12 комбинированного вида» 

 

 

Выписка из приказа № 53-д 

 

 

от 09.09.2024 г.                                                                                                     

 

«О зачислении воспитанников в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 12 комбинированного вида» 

 

        На основании направления на зачисление детей в Детский сад № 12 ОМС «Управление 

образования Каменск-Уральского городского округа» и заявления родителей, 

 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в списочный состав групп Детского сада № 12 воспитанников: 

 
№ 

п/п 

№   

направления 

дата 

направления 

№ группы, 

возраст 

№ и дата договора Дата посещения 

1.  65436/ВА/2409091960 09.09.2024 8 (1-3) 35/10.09.2024 09.09.2024 

2.  65436/ВА/2409091961 09.09.2024 8 (1-3) 36/10.09.2024 09.09.2024 

3.  65436/ВА/2409091962 09.09.2024 8 (1-3) 37/10.09.2024 09.09.2024 

4.  65436/ВА/2409091963 09.09.2024 5(5-6) 38/10.09.2024 09.09.2024 

 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий Т.В. Парфенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-05T12:27:05+0500
	Парфенова Татьяна Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




